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REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT
NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

Neé bazg té nenit 82 dhe 83 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Ligji Nr. 08/L.-197, dhe né bazé t& nenit
21 paragrafi 1 dhe 2 t&¢ Udhézimit Administrativ t¢ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Njésia pér Burime Njerézore nxjerré kété:

VENDIM

Né bazé té raportit pérfundimtar dhe kalkulimin e pikéve né ¢do fazé pér secilin kandidaté,
sipas konkursit Publik nr.68335 t& datés: 03.07.2024, Njésia e Burimeve Njerézore béné
shpalljen e rezultateve pérfundimtare pér kandidatét fitues me mesé shumti piké té fituara pér
pozitat punuese né shkolla, jané:

Vendi i punés: ShFMU “Selami Hallaqgi”, Gjilan
Pozita-lénda: Klasor )

1. Donika Ukshini

2. Vlora Shagqiri Nuhiu

3. Njomza lbrahimi

Vendi i punés: ShFMU “Abaz Ajeti”, Gjilan
Pozita-lénda: Edukatore
1. valdrina Iseni

Vendi i punés: ShFMU “Abaz Ajeti”, Gjilan
Pozita-1énda: Edukaté fizike
1. Jetmir Bajrami

Vendi i punés: ShFMU “Musa Zajmi”, Gjilan
Pozita-lénda: Gjuhé shqipe, me 16 oré mésimore
1. Anda Sejdiu

Vendi i punés: ShFMU “Nazmi Hoxha”, Gjilan
Pozita-lénda: Gjuhé shqipe, me 18 oré mésimore
1. Bleona Arifi

Vendi i punés: ShFMU “Agim Ramadani”, Zhegér
Pozita-lénda: Gjuhé shqipe
1. Erenisa Ademi Emérllahu

Vendi i punés: ShFMU “Agim Ramadani”, Zhegér
Pozita-lénda: Biologji
1. Mirandé Maloku, zévendésim-pushim i lehonisé



Vendi i punés: ShFMU “Agim Ramadani”, Zhegér
Pozita-lénda: Fiziké, me plotésim norme né Sh.F.M.U. “Nazim Hikmet”, Dobérqan
1. Tuba Pajaziti

Vendi i punés: ShFMU “Nazim Hikmet”, Dobérgan
Pozita-lénda: Klasor
1. Marigona Kastrati Shabani

Vendi i punés: ShFMU “Nazim Hikmet”, Dobérqan
Pozita-lénda: Gjuhé Gjermane, me 14 oré mésimore
1. Mile Kastrati

Vendi i punés: ShFMU “Nazim Hikmet”, Dobérqan
Pozita-1énda: Gjuhé angleze, zévendésim-deri mé: 31.01.2025
1. Luljeta Bislimi

Vendi i punés: ShFMU “Nazim Hikmet”, Dobérgan
Pozita-lénda: Edukatore
Nuk ka fitues

Vendi i punés: ShFMU “Nazim Hikmet”, Dobérgan
Pozita-lénda: Matematiké, zévendésim-pushim i lehonisé
1. Doruntiné Jerliu

Vendi i punés: ShFMU “Ibrahim Urugi”, Bresalc
Pozita-lénda: Gjuhé gjermane, me plotésim norme né shkollat “Vesel Muja” dhe Vatra e
Diturisé”’né kohé té caktuar, deri mé: 31.08.2025

1. Laura Sylejmani ,

Vendi i punés: ShFMU “Ibrahim Uruqi”, Bresalc
Pozita-lénda: Klasor

1. Qéndresé Abazi

2. Floresé Zeqiri

Vendi i punés: ShFMU “Bajram Curri”, Shurdhan
Pozita-lénda: Klasor, zévendésim-pushim i lehonisé
1. Gentiana Musliu

Vendi i punés: ShFMU “Bajram Curri”, Shurdhan
Pozita-1énda: Matematiké, zévendésim-pushim i lehonisé
Nuk ka fitues

Vendi i punés: ShFMU “Bajram Curri”, Shurdhan
Pozita-lénda: Gjuhé shqipe, me 19 oré mésimore
Nuk ka fitues

Vendi i punés: ShFMU “Bajram Curri”, Shurdhan
Pozita-lénda: Gjuhé angleze, me 17 oré mésimore
1. Arta Berisha



Vendi i punés: ShFMU *“Liria”, Pgragjé
Pozita-1énda: Fiziké, me 14 oré mésimore
1. Uran Daku

Vendi i punés: ShFMU “Déshmorét e Kombit™, Livoq i1 Ulét
Pozita-lénda: Edukatore
1. Fatbardha Haziri Rrahmani

Vendi i punés: ShFMU “Déshmorét e Kombit”, Livoq i Ulét,
Pozita-lénda: Kulturé muZzikore, me plotésim norme né shkollat “Liria” 7 oré dhe “Fetah
Qerimi” me 4 oré.

1. Ajshe Berisha

Vendi i punés: ShFMU “Abdulla Tahiri”, Malishevé
Pozita-lénda: Klasor
1. AuroraKqiku *

Vendi i punés: ShFMU “Abdulla Tahiri”, Malishevé
Pozita-lénda: Edukatore
1. Binaze Zymberi

Vendi i punés: ShFMU “Aférdita”, Kishnapole
Pozita-1énda: Gjuhé gjermane
Nuk ka fitues

Vendi i punés: ShFMU “Aférdita”, Kishnapole,
Pozita-1énda: TIK, me plotésim norme né Sh.F.M.U. “Fetah Qerimi”.
Nuk ka fitues |

Vendi i punés: ShFMU “Aférdita”, Kishnapole
Pozita-lénda: Fiziké, me plotésim norme né shkollén “Ramiz Cernica”
1. Djellza Zeqiri

Vendi i punés: ShFMU “Aférdita”, Kishnapole
Pozita-1énda: Gjuhé angleze, me 18 oré mésimore, né kohé t& caktuar - deri mé 31.08.2025
1. Fjolla Matoshi

Vendi i punés: ShFMU “Vesel Muja”, Mihir
Pozita-1énda: Gjuhé shqipe
1. Gentiana Uruqi

Vendi i punés: ShAEFMU “Vesel Muja”, Mihir
Pozita-lénda: Klasor
2. Mediana Thaqi Syla

Vendi i punés: ShFMU “Vesel Muja”, Mihir
Pozita-lénda: Fiziké, me plotésim norme né shkollén “Vatra e Diturisé”
1. Albina Mehmeti



Vendi i punés: ShFMU “Skenderbeu”, Pérlepnicé
Pozita-lénda: Gjuhé shqipe, me 18 oré mésimore
1. Esma Terstena Krasniqi

Vendi i punés: ShFMU ““Skenderbeu”
Pozita-lénda: Matematiké
1. Florent Jerliu

Vendi i punés: ShFMU “Vatra e Diturisé¢”, Livoq 1 Epérm
Pozita-lénda: Edukatore, grup-mosha 3-5 vjeg
1. Mimoza Alidema

Vendi i punés: ShFMU “Mulla Idriz Gjilani”, Velekincé
Pozita-1énda: Edukatore, grup-mosha 3-5 vjeg
1. Labinoté Arifi -

Vendi i punés: ShFMU “Mulla Idriz Gjilani”, Velekincé
Pozita-1énda: Gjuhé shqipe, me plotésim norme né Sh.F.M.U.”Aférdita”, 12 oré mésimore.
1. Egzona Gashi Rudaku

Vendi i punés: ShFMU “Esat Berisha”, Llashticé
Pozita-1énda: Gjuhé shqipe
1. Ferida Musliu

Vendi i punés: ShFMU “Ramiz Cernica”, Cernicé
Pozita-1énda: Gjuhé shqipe
1. Edita Bllaca

Vendi i punés: ShFMU “Sadulla Brestovei”, Gjilan
Pozita-1énda: Edukatore
1. Arbesa Masurica

Vendi i punés: [P “Dardania”, Gjilan
Pozita-lénda: Edukatore
1. Arbenita Veseli

Vendi i punés: IP “Ardhméria II”, Gjilan
Pozita-1énda: Edukatore, zévendésim-pushim i lehonisé
Nuk ka fitues

Vendi i punés: IP “Ardhméria II”, Gjilan
Pozita-lénda: Edukatore
1. Blinera Rexhepaj

Vendi i punés: IP “Integj”, Gjilan
Pozita-Iénda: Edukatore, zévendésim-pushim i lehonisé
Nuk ka fitues



Vendi i punés: IP “Arbéria”, Gjilan
Pozita-lénda: Edukatore
1. Mirjeta Shkodra
Kaltriné Ismaili
Nexhibe Elezi
Shpresa Xhelili

. Shyrete Demiri
Pér pesé (5) vendet té tjera nuk ka fitues

T

Vendi i punés: ShHFMU “Muzikés™, Gjilan

Pozita-1énda: Kitaré, njéri me 10 oré plotésim norme né Kamenicé
1. Begatim Osmani
2. Urim Maliqi

Vendi i punés: ShFMU “Muzikés”, Gjilan
Pozita-lénda: Violiné, me 10 oré mésimore
1. Zgjesé Kosumi

Vendi i punés: ShFMU “Muzikés”, Gjilan
Pozita-1énda: Piano, me 10 oré mésimore
1. Diana Toska

Vendi i punés: ShFMU “Muzikés”, Gjilan
Pozita-1énda: Fizarmoniké, me 10 oré mésimore
1. EtiHaliti

Vendi i punés: ShFMU “Muzikés”, Gjilan
Pozita-lénda: Saksofon
Nuk ka fitues

Vendi i punés: ShFMU “Muzikés”, Gjilan
Pozita-lénda: Flaut, me 10 oré mésimore
1. Emire Rifati

%

Vendi i punés: ShAML e Mjekésisé “Dr.Asllan Elezi”, Gjilan
Pozita-1énda: Léndé mjekésore

1. Merita Shkodra

2. Dijellza Suliqi

Vendi i punés: ShML Gjimnazi Shoqgéror “Zenel Hajdini”, Gjilan
Pozita-lénda: Sociologji
1. Shpresa Osmani Sermaxhaj

Vendi i punés: ShAML Gjimnazi Shogéror “Zenel Hajdini”, Gjilan
Pozita-lénda: Gjeografi
1. AliKryeziu



Vendi i punés: ShAML Ekonomike “Marin Barleti”, Gjilan
Pozita-lénda: Léndé juridike, njéri me 17 oré mésimore
1. Merita Kérgeli Misini
2. Valjeta Shkodra

Vendi i punés: ShML Arti Pamor “Adem Kastrati”, Gjilan
Pozita-lénda: Gjuhé angleze, zévendésim-pushim i lehonisé
1. Ardita Haziri Aliu

Késhilla Juridike:
1. Pas pérfundimit t€ procedurave té konkursit publik, kandidatét e pakénaqur mund té
paraqesin ankes€ prané organeve kompetente sipas legjislacionit n¢ fugi.

. Njésia pe /%me Njerézore
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